DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CIDADE VISTA DO LADO DE
LÁ: O TURISMO COMO POTENCIALIZADOR DA IMAGEM DO RACISMO EM
PETRÓPOLIS – RIO DE JANEIRO de autoria de WANDERSON FREITAS FRANÇA,
GUILHERME A P MALTA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124596

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/124596